

AGERBO TEKNIK HOLDING ApS

Snubbekorsvej 4
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Martin Agerbo

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGERBO TEKNIK HOLDING ApS
 Snubbekorsvej 4
 2630 Taastrup

 CVR-nr: 27249701
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015/16 inkl. ledelsesberetning for selskabet Agerbo Teknik Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 29/11/2016

Direktion

Martin Agerbo

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt:

Selskabets aktiviteter omfatter at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i indeværende år betragtes som tilfredsstillende. Der forventes forbedret resultat for det kommende år, da den positive fremgang i datter virksomhed forventes at fortsætte.

Årets underskud udgør kr. 135.757. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 751.488 og en egenkapital på kr. 510.594.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelse under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering finder sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter, samt tillæg og godtgørelse under acon-toskatteordningen m.v.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Ved fremførbare kildeartbestemte skattemæssige tab, beregnes ikke udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner 4-7 år

Småanskaffelser indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig værdi indregnes til nul kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapital til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		27.982	-29.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.007	-121.711
Resultat af ordinær primær drift		-146.025	-151.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.668	322.304
Andre finansielle indtægter		3.461	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.315	-11.149
Ordinært resultat før skat		-137.211	159.461
Skat af årets resultat		1.454	-46.024
Årets resultat		-135.757	113.437
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.668	229.095
Overført resultat		-144.425	-115.658
I alt		-135.757	113.437

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		130.497	130.509
Materielle anlægsaktiver i alt		130.497	130.509
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.763	309.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	317.763	309.095
Anlægsaktiver i alt		448.260	439.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.639	280.831
Udskudte skatteaktiver		12.034	10.580
Tilgodehavende skat		30.000	36.264
Andre tilgodehavender		15.297	28.681
Periodeafgrænsningsposter		35.682	0
Tilgodehavender i alt		296.652	356.356
Likvide beholdninger		6.576	20.486
Omsætningsaktiver i alt		303.228	376.842
Aktiver i alt		751.488	816.446

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		237.763	229.095
Overført resultat		147.831	292.256
Egenkapital i alt	2	510.594	646.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.863	153.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.031	4.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.894	170.095
Gældsforpligtelser i alt		240.894	170.095
Passiver i alt		751.488	816.446

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet har i indeværende regnskabsår været i besiddelse af anparter i følgende datterselskaber:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agerbo Teknik & Miljø ApS, Taastrup	100%	317.763	8.668

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskr.	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	292.256	229.095	646.351
Primo korrektion	0	0	0	0
Årets bevægelser	0	-144.425	8.668	-135.757
Egenkapital ultimo	125.000	147.831	237.763	510.594

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Agerbo Teknik og Miljø ApS og hæfter således solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.